Pozn.: Zvefejnéna je upravend verze dokumentu z divodu dodrzeni pfiméfeggati rozsspﬁloﬁ\éegqﬁovanych

Krajsky urad

Cislo poskytovatele:  12/SML1462
Cislo pfijemce:

DODATEK C. 1

k smlouvé €. 12/SML/1462 o poskytnuti neinvesti¢ni dotace
v ramci ,Programu na zachranu a obnovu kulturnich pamatek
Usteckého kraje pro rok 2012 uzaviené dne 31. 8. 2012

Smluvni strany

Ustecky kraj ]
Sidlo: Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem
Zastoupeny: Oldfichem Bubeni¢kem, hejtmanem Usteckého kraje

Kontaktni osoba: Mgr. Radek Spala, vedouci odboru kultury a pamatkové péce
Krajského ufadu Usteckého kraje

E-mail/telefon:  spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446

IC: 70892156

DIC: CZ 70892156

Bank. spojeni:  94-882993349/0800, Ceska spofitelna a.s., centrala v Praze

a

Miroslav Perout
Sidlo:
Kontaktni osoba: Miroslav Perout

E-mailitelefon
IC: 1

DIC: ]

Bank. spojeni:

, 434 01 Most

uzaviraji nize uvedeného dne, mésice a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na téchto
zmeénach:

Clanek 1

Méni text v Clanku 2, odst. 4 smlouvy takto,
z ptivodniho:

v terminu nejpozdéji do 30. 11. 2013.

na text novy:

v terminu nejpozdéji do 30. 5. 2014

stranal/2


mailto:spala.r@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.


Clanek 2
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotovenich s platnosti originalu, pficemz pfijemce
dotace obdrzi 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotoveni.
2. Tento dodatek nabyva ucinnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami.
3. Ostatni ustanoveni smlouvy, timto dodatkem neménéné, zlstavaji nedotéeny.

4. O uzavieni tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesenim Zastupitelstva Usteckého

kraje ¢. ze dne
V Usti nad Labem dne \Y; dne
Oldfich BubeniCek Miroslav Perout
hejtman Usteckého kraje pfijemce

strana 2 /2





